al

Câmara Municipal de Pedro Canário
EsrADo oo BspÍmro sANTo

GABINETE DO VEREADOR

tttotclÇÃo No 164t2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pedro Canário Estado
do Espírito Santo.

O Vereador GERALDO DE JESUS PEREIRA, no uso de suas
atribuiçÕes, com amparo no artigo 110 inciso Vlll, do Regimento lnterno Cameral,
propÕe ao Egrégio Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada

à Secretaria Municipal de Governo, para as seguintes providências: Reiterando
indicação 099/20í7- Que Seja Providenciado a implantação de toda
lnfraestrutura necessáriaX para a aplicação de calçamento nos
Bairros Eldorado e Esplanada

JUSTIFICATIVA

A presente reiteração tem por gbjetivo contribuir com a administração Municipal, por

ser um bairro que a muito tempOtem sua rede de esgoto instalada, dando fim a poeira,e

quando chove ficam poços de lama.

Sala das SessÕes da Câmara Municipalde Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 26 de novembro de 2019.

cERALDo mrs PERETRA
Vereador

rnotcRçÃo
N" 0't001412019

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRO CANARIO

2911112019

lNorcnÇÃo N' 164/201e REITERANoo lNDlcAÇÃo 09s/2017'QUE

ieln ÉnovroeNcnDo I tuemtrnçÃo DE ToDA INFRAESTRUTURA

nÉcessÂntR PARA A npltcaÇÃo DE cALÇAMENTo Nos BAlRRos

ELDORADO E ESPLANADA.

Câmarapclíôhotmail.com - Tel./Far

Rua Dr. Washington Luiz da Sllva, S/N - Bairro I